
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG KIM 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

    Số      /QĐ- NDND                                 Hoằng Kim, ngày      tháng 4 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Điều động lực lượng dân quân cơ động tham ra huấn luyện năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ điều 32 Luật DQTV số 48/2019/QH14 quy định về thẩm quyền điều 

động lực lượng DQ tham ra huấn luyện, hoạt động; 

Căn cứ Hướng dẫn số 24/HD-BCH ngày 12/01/2023 của Ban CHQS huyện 

Hoằng Hóa. Về việc thực hiện công tác DQTV, GDQP-AN và một số công tác quốc 

phòng, quân sự địa phương năm 2023. Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ QS - QP năm 

2023 của xã Hoằng Kim đã được CHT Ban CHQS Huyện phê duyệt ngày 

18/01/2023, kế hoạch triển khai công tác huấn luyện dân quân năm 2023 của 

UBND xã Hoằng Kim; 

Xét đề nghị của CTH Ban CHQS  xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

    Điều 1. Điều động 28 đồng chí cán bộ chiến sĩ  Dân quân cơ động của xã 

Hoằng Kim tham ra huấn luyện năm 2023 (Thời gian từ ngày 17/4 đến ngày 

04/5/2023).  

(có danh sách kèm theo ) 

Điều 2. Cán bộ, chiến sĩ dân quân có tên trong danh sách ghi ở Điều 1 có 

nhiệm vụ tham ra huấn luyện đúng nội dung, chương trình và thời gian quy định 

được hưởng chế độ, quyền lợi theo quy định của pháp luật hiện hành 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Ban CHQS xã, Công chức Văn phòng - Thống kê UBND, các ban, ngành 

trong xã có liên quan và các đồng chí có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./.  

 
Nơi nhận: 

- Ban CHQS huyện (b/c); 

- BTV Đảng ủy, Trực HĐND (b/c);  

- Các ông, bà có tên ở điều 1 (t/ h);  

- Lưu: VP- BCHQS xã.  

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

  Lê Quang Thành 

 


		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-10T08:56:49+0700


		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-10T09:07:49+0700


		2023-04-10T09:08:37+0700


		2023-04-10T09:08:57+0700




